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ÖZET 

 

Kişi adları dilbilim ve halk bilim çalışmaları için olduğu kadar millî kimliğin 

korunması açısından da büyük önem taşır. Ad, insanın toplumsal ve bireysel 

kişiliğinin bir simgesi sayılabilir. Türk kültüründe çocuğa ad verme işlemi çocuk 

sahibi olmak kadar önemli bir gelenektir. Bu nedenle insanın üzerinde taşıdığı ismin 

özelliklerine uygun vasıflar göstermesi gerektiği düşünülürdü. 

Bu çalışmamızda Balkanlarda kimliklerini ve adlarını koruma gayreti 

içinde olan Kosova’nın Mamuşa Belediyesi’ndeki Türklerin kişi adlarını ele almaya 

çalıştık. Mamuşa’da yaptığımız ad taraması sonucunda tespit ettiğimiz en önemli 

hususlar; ad verme geleneğinin Türk dünyasıyla büyük benzerlikler gösterdiği, 

verilen adların genelde dinî nitelikli, millî ve soydan gelen adlara dayanmakla 

birlikte dönemlere göre farklılıklar gösterdiği ve Türk kimliğinin ve Türk adının 

adlar vasıtası ile bu bölgede yaşatıldığıdır. 

 

Anahtar Kelimeler: Kişi adları, Mamuşa Belediyesi, Dinî adlar, Soydan gelen 

adlar, Millî kimlik. 

 

 

NAMES OF PEOPLE IN MAMUŞA, KOSOVO 
 

ABSTRACT 

 

Names of people are of a great importance for linguistics and folklore studies 

as well as for maintaining national identity. A name can be considered as a symbol 

of social and individual existance of human. In Turkish culture, naming a child is as 

important as becoming a parent. Because of this, once it was thought that a person 

who had a specific name had to show appropriate characteristics according to the 

name. 

In this study, we have dealt with the Turkish individual names in Mamuşa 

Municipality in Kosovo which is striving to preserve its identity and names in 
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Balkans in general. As a result of the names inquiry in Mamuşa we reached the 

following conclusions: naming tradition shows great similarities with Turkish 

world; given that names mostly come from religious, national and lineage areas 

showing differences according to different periods and that the Turkish identity and 

the Turkish appellation are being preserved through names in this area. 
 

Keywords: Individual names (names of people), Municipality of Mamuşa, 

Religious names, Lineage names, National identity. 

 

 

Giriş 

 

Mamuşa, Kosova’nın ikinci büyük şehri olan Prizren şehrinin 18 km 

uzağında, düz bir ovanın kenarında ve Topluva nehrinin sağında 

bulunmaktadır. 2005 yılına kadar Prizren’e bağlı bir köy olan Mamuşa, 

2005 yılından sonra Kosova kanunları çerçevesinde topluluklara tanınan 

haklardan yararlanılarak belediye olma statüsüne kavuşmuştur. Kosova 

İstatistik Kurumu verilerine göre 2015 yılı itibariyle Mamuşa’nın nüfusu 

5791’dir
1
. 

 

Osmanlı’nın Balkan topraklarından çekilmesiyle birlikte başlayan 

göç dalgasından Mamuşa da etkilenmiş ve özellikle 1990 yıllarına kadar bu 

göç dalgası etkisini sürdürmüştür. Buna göre Türkiye’ye göç eden 

Mamuşalıların sayısının da yaklaşık 3.500-4.000 civarında olduğu tahmin 

edilmektedir. 

 

1950 yılının sonunda Kosova’da Türkçe eğitimin başlamasıyla 

birlikte Mamuşa’da da Türkçe eğitime yeniden başlanmıştır. 

 

1.  Mamuşa’da Ad Verme Geleneği 
 

Türk kültüründe aile kutsal bir kurum olarak kabul edilmiş, evlenme 

ve doğum hususlarına büyük önem verilmiş, soyun devam ettirilmesi 

gerçeğinden hareketle çocuk sahibi olma toplum arasında özendirilmiştir. 

Hamile kadınlar, gebe, iki canlı veya yüklü olarak adlandırılmış ve her türlü 

kötülüğe karşı koruma altına alınmışlardır.
2
 Hamile kadının hamileliği 

boyunca bir takım şeylere dikkat etmesi gerektiği belirtilmiştir. Mesela 

                                                           
1 https://ask.rks-gov.net/ 
2 Yaşar Kalafat, Balkanlardan Ulug Türkistana Türk Halk İnançları I, Kültür Bakanlığı 

Yayınları, Ankara 2002, s. 246. 
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Gagavuz Türklerinde gebe kadın karnındaki çocuğun zarar görmemesi için 

ateşe
3
, Türkiye’nin Trakya bölgesinde (Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ) ise 

hamile kadın çocuk çirkin olmasın diye ayı, kedi ve maymun gibi kıllı 

hayvanlara, baktırılmaz.
4
 

 

Ataerkil aile yapısına sahip Türk kültür hayatında erkek çocuk 

sahibi olanlara ayrıcalıklı bir yer verilmiştir. Hatta tüm Türk dünyasında hiç 

erkek çocuğu olmayan aileler, bir erkek çocuk dünyaya geldiğinde, ona 

Yaşar, Dursun, Durmuş, Kaya vb. isimler koyarlar.
5
 Çocuğu olmayan 

kadınlar, ata mezarlarını, evliya türbelerini ziyaret edip adakta bulunurlar, 

Allah’ın rızasını kazanmak için açları doyurup fakirleri giydirirlermiş.
6
 

Bulgaristan Türkleri bu amaçla Şumnu’da Demir Baba türbesine veya 

Karaali-Dambıl Dağı civarındaki suyun kenarına gidip, dilekte bulunup adak 

keserler.
7
 

 

Yine kültürümüzde çocuk sahibi olmak kadar önemli bir gelenek ise 

çocuğa ad verme geleneğidir.
8
 Eski Türklerde çocuk bir kahramanlık, 

yiğitlik veya bir başarı göstermeden ad sahibi olamıyordu. Gösterdiği 

kahramanlığa bağlı olarak ad alıyor, ad kazanıyordu. Çocuk ad alıncaya 

kadar adsız olarak yaşardı. 13-14 yaşlarına geldiğinde, hâlâ ad verilmeye 

uygun bir iş başaramamış veya bir kahramanlık gösterememişse hayatı 

boyunca Adsız diye anılırdı.
9
 Bu nedenle insanın üzerinde taşıdığı ismin 

özelliklerine, kudretine, asaletine uygun vasıflar göstermesi gerektiği 

düşünülürdü. Ecdadımızın ismiyle yaşasın tabiri de bunun güzel bir 

ifadesidir. Zeynep Korkmaz da “Türk kültüründe çok ağlayan, 

hastalıklardan bir türlü kurtulamayan ve yürüme çağını geçirdiği hâlde sık 

                                                           
3 Yaşar Kalafat, a.g.e., s. 249. 
4 Levent Doğan, “Trakya Bölgesi ile Bulgaristan ve Gagavuz Türklerinde Doğumla İlgili 

Gelenek ve İnanışlar”, Türk Kültürü, S. 489-490, Ocak-Şubat 2004, s. 466. 
5 Yaşar Kalafat, Eski Türk Dini İzleri, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1998, s. 106. 
6 Yaşar Kalafat, Doğu Anadolu’da Eski Türk İnançlarının İzleri, Atatürk Kültür Merkezi 

Başkanlığı Yayınları, Ankara 1999, s. 82. 
7 Yaşar Kalafat, “Bulgaristan-Şumnu Türk Halk İnançları”, Türk Kültürü, S. 433, 1999, s. 

288. 
8 Kuzey Irak, Anadolu, Gagavuz Türkleri, Azerbaycan ve diğer Türk yurtlarında erkek 

çocuğa dedenin veya babasının adı verilirdi. Gagavuzlarda bu adet devam etmektedir. Bk. 

Yaşar Kalafat, Eski Türk Dini İzleri, s. 110. 
9 Yaşar Kalafat, Doğu Anadolu’da Eski Türk İnançlarının İzleri, s. 100. 
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sık düşen çocukların adlarının ağır geldiği inancı bulunmaktadır.”
10

 diyerek 

adın insanın üstündeki etkisini vurgulamıştır. 

 

Ad, çocuğun toplumsal ve bireysel kişiliğinin bir simgesi sayılabilir. 

Kişi adları; adı verecek kişinin karakteri, inancı, dünya görüşü, düşünce 

sistemi, içinde bulunduğu toplumun yapısı, kültürü, dili, gelenekleri, 

görenekleri vb. ile ilgili bilgiler verir.
11

 Çocuğa adı verilirken gerek ad 

verme töreninde gerekse verilecek ad hususunda bazı önceliklere, özelliklere 

ve hatta kurallara önem verilir. 

 

Ad koyma ve töreni Mamuşa Türk aile yaşamında da önemini 

koruyan bir gelenektir. Mamuşa’da yapmış olduğumuz araştırmalar 

sırasında edindiğimiz bilgilere göre ad verme töreni şu şekilde olmaktadır: 

Aile bireyleri tarafından çocuğa konacak ad hakkında karar verildikten 

sonra, çocuğa ad vermesi için aile içinden ya da akrabalardan en yaşlı olan 

veya en dindar olduğu düşünülen biri varsa ona gidilir. İkinci bir yol ise bir 

hoca davet edilir. 

 

Ad verme görevini üstlenen kişi, abdest alıp, kucağına aldığı 

çocukla birlikte kıbleye doğru döner. Ad koyacak kişiye çocuğa konacak ad 

söylenir. Ad veren kişi ilk olarak çocuğun sağ kulağına üç defa ezan okur. 

Sol kulağına kamet getirip, üç defa çocuğun adını tekrarladıktan sonra ad 

verme işlemi tamamlanmış olur. Törenin sonunda bebeğin annesi tarafından 

ad veren kişiye gömlek, havlu ya da çorap hediye edilir.  

 

2. Mamuşa’da Kişi Adları 

 

2.1 İslamî-Dinî Nitelikli Adlar: 

 

Yukarıda da belirttiğimiz gibi dinî nitelikli adlar Mamuşa’da en çok 

verilen ad türlerinin başında gelmektedir. Leyla Karahan bu konu 

hakkındaki görüşünü “Türklerin İslam medeniyetine girişi, pek çok alanda 

olduğu gibi kişi adları geleneğini de etkilemiş ve İslamiyet’in kabulünden 

sonra çocuklara Allah’ın sıfatlarını ad olarak vermek, Hazreti Muhammet 

ve ashabının, evliyaların, sevgi ve saygı duyulan dinî şahsiyetlerin adını 

                                                           
10 Leyla Karahan, “Türkçede Dini Anlamlı Bazı Kişi Adlarını Ekle Değiştirme Geleneği”, Dil 

Araştırmaları, Sayı 4, Bahar 2009, s. 19. 
11 Dilek Gönenç Akbaba, “Nogay Türklerinde Kişi Adları”, Dil Araştırmaları, Ankara, Bahar 

2012, S. 10, s. 100. 



KOSOVA’NIN MAMUŞA BELDESİNDE KİŞİ ADLARI 

BAED 5/2, (2016), 1-29. 5 

koymak, Türk kültüründe ad verme geleneğinin birer parçası hâline 

gelmiştir”
12

 şeklinde ifade etmiştir. 

 
Biz de İslamî (dinî nitelikli) adları, “peygamber, halife vb. adlar”, 

“Kur’an’dan verilen adlar” ve “dinî günlerde doğanlara verilen adlar” olarak 

üç bölüme ayırdık. 

 

Peygamber, halife ve İslam dinînin önde gelen âlimlerinin adları; 

Muhammed, Mustafa, Ahmet, Hasan, Hüseyin, Ali, Ömer, Osman,  İdris, 

Yakup, Yusuf, İsa, Yahya, Musa, Yunus, Ayşe, Meryem, Fatma, Zehra, 

Züleyha vb. 

 

Kur’an’dan verilen adlar; Rahman, Rahim, Aleyna, Ebrar, Ensar, 

Furkan, Minel, Ridvan, Yasin vb. 

 

Dinî gün ve aylarda doğanlara verilen adlar; Bayram, Ramazan, 

Şaban, Muharrem, Berat, Recep, Kadir, Miraç, Arif, Arife, Mevlüde vb. 

 

2.2 Akraba Adları (Soydan Gelen Adlar): 

 

Çocuklara akrabaların veya aile büyüklerinin adlarının verilmesi, 

Türk dünyasının genelinde olduğu gibi Mamuşa’da da yaygın olarak görülen 

bir durumdur. Bu yolla aile büyüklerinin adlarının (dede, baba, nine vb) 

nesilden nesile aktarıldığını görüyoruz. Bu noktada, özellikle dinî nitelikli 

adlar başta olmak üzere diğer ad gruplarıyla akraba ve soydan gelen adların 

zaman zaman iç içe geçtiğini görmekteyiz. Muhammet, Yusuf, Musa, 

Ahmet, Mustafa, Arif, Ayşe, Meryem, Fatma, Zehra, Züleyha vb. 

 

3. Dönemsel Farklılıklar Gösteren Adlar 

 

Yıllara göre özellikle Türkiye’de sinema, sanat, siyaset ve spor 

alanlarında ün kazanmış şahsiyetlerin adları bu bölgede kişi adı olarak çok 

sık kullanılmaktadır. Bu grubu kendi içinde üç alt başlık altında toplamayı 

uygun gördük. 

 

 

 

 

                                                           
12 Leyla Karahan, a.g.e., s. 18. 
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3.1 Sanatçı Adları: 
 

Özellikle 1970 yıllarından itibaren sinema ve radyo aracılığıyla 

Türk dizi ve filmlerinin izlenmesi ve şarkılarının dinlenmesi, sanatçı 

adlarının verilmesinde önemli etken olmuştur. 1970 ve 1980’li yıllarda 

Orhan, Ferdi, Gökhan, Neşe, Emel, Cüneyt, Türkan, Gülden, Selma gibi 

adların verildiği görülmektedir. 1990 ve 2000’li yıllarda Onur, Zafer, Sibel, 

Hülya, Ebru, Tarkan gibi adlar; son dönemde ise Kıvanç, Bihter, Sıla, Emir 

adları kullanılmaktadır. Yine bu yıllarda er ile başlayan sanatçı adları göze 

çarpmaktadır. Erhan, Ergin, Erkan, Erol, Ersan vb. 

 

3.2 Siyasî Liderlerin Adı veya Soyadı: 

 

1970’li yıllarda o dönemin önde gelen liderlerinden Bülent 

Ecevit ve Cemal Abdül Nasır’ın soyadlarının çok fazla kullanıldığı 

görülmektedir.  Yine bu dönemin devamında Erbakan, Turgut, Özal, Muhsin 

adları verilirken ve son yıllarda da Recep Tayyip Erdoğan vb. liderlerin 

adları ve soyadları verilmektedir. 

 

3.3. Sporcu Adları: 
 

Spora düşkün olan kişilerin Türkiye’de tuttukları takımlarda top 

koşturan sporcuların adlarını çocuklarına vermeyi uygun gördüğü adlardır: 

Ertuğrul, Tugay, Sergen, Oktay, Olcay, Tarık, Arda, Burak, Hakan, Emre 

vb. 

 

4. Amaçlı Koyulan Simgesel Adlar: 
 

Bu grubu kendi içinde şu alt başlıklar altında tasnif ettik. 

 

4.1 Hayvan Adları: 
 

Erkek çocuklarına güçlü, kuvvetli, tuttuğunu koparmaları amacı 

ile Aslan, Kaplan, Doğan gibi yırtıcı hayvanların adları, kız çocuklarına ise 

zarif ve güzel olmaları temennisiyle Suna, Kumru (Kumriye) ve Ceylan vb. 

adlar verilmektedir. 
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4.2 Bitki Adları: 
 

Kız çocuklarının çiçekler gibi güzel ve zarif olmaları dileğiyle 

verilen adlardır: Nergis, Yasemin, Yaprak, Lale, Gül vb.  

 

4.3 Kahramanlık ve Yiğitlikle İlgili Adlar: 
 

Kahramanlık ifade eden adlardır. Özellikle eski Türk 

büyüklerinin adları ve unvanları göz önünde bulundurularak verilen 

adlardır: Alperen, Bilge Kaan, Alpay, Hakan, Savaş, Kahraman. 

 

4.4 Mücevher Adları:  
 

Dünyanın en değerli taşları olan mücevher adları özellikle kız 

çocuklarına verilir. Bu kıymetli taşların adları kız çocuklarına verilerek 

onların güzel, sevecen ve değerli birer insan olmaları umut edilir: Altın, 

Elmas, Cevahir, Mine vb. 

 

4.5 Gökyüzü İle İlgili Adlar: 

 

Özellikle ay ile ilgili adlar daha fazla göze çarpmaktadır. Ay 

sözcüğünün önce veya sonra gelerek oluşturduğu adlardır. Bunun dışında 

Yıldız, Sema, Tayfun gibi adların yanında gün sözcüğü ile yapılan adlar da 

mevcuttur: Ergün, Yıldız, Sema, Ayhan, Berkay, Gökhan, Koray, Aynur, 

Aygün, Aylin, Nuray, Şenay vb. 

 

5. Duygu ve Temennileri İfade Eden Soyut İsimler: 
 

Ad seçiminde belirleyici unsurlardan biri de toplumların kavram 

hazinesi içinde yer alan soyut sözcüklerdir. Bazı adlar, toplumlar için önem 

taşıyan duyguları ve nitelikleri ifade eden “sevgi, mutluluk, yiğitlik, bilgelik, 

güç, cömertlik” gibi özellikleri yansıtır. Bu adlar; İrfan, Umut, Mert, Yiğit, 

Mürvet, Özlem, Emel, Murat, Erdem, Sevgi ve benzerleridir. 

 

Bu soyut adların dışında bölgede, ya yeni doğan çocuklarının 

yaşaması ya da başka çocuklarının olmaması için verilen adları da tespit 

ettik: 

 

 

 



LEVENT DOĞAN  -  FİKRET MORİNA 

8 BAED 5/2, (2016), 1-29. 

5.1 Doğan Çocukların Ölmemesi İçin Verilen Adlar: 
 

Durmuş, Yaşar vb. 

 

5.2 Doğan Çocuğun Son Olması İçin Verilen Adlar: 
 

Birden çok çocuğu olan bir ailenin yeni doğan çocuklarının son 

olmasını dilemek üzere verdikleri adlardır. Soner, Sonay, Songül vb. 

 

 

6. Bir Nedene Bağlı Olmadan veya Sadece Güzel Olduğu İçin 

Kullanılan Adlar: 

 

Yapmış olduğumuz araştırma sonucunda görüştüğümüz bazı 

Mamuşalılar, çocuklarına verdikleri adları; bir nedeni olmadan veya güzel 

buldukları için verdiklerini ifade etmişlerdir (Diğer gruplardaki adlar bu 

grupta da yer aldığı için örnek vermeyi uygun görmedik). 

 

Mamuşa’da genellikle tek kelimelik adlar kullanılmaktadır (Ada, 

Arif, Naim, Şirin Şeyda, Veli, Zara vb). Ancak 2000’li yıllardan itibaren iki 

kelimeden oluşan adlar sık kullanılmaya başlanmıştır. Bu dönemde 

geleneksel adların yanına modern adlar getirilerek verilen kişi adları dikkat 

çekmektedir. Genellikle adlardan birinin dinî nitelikli veya aile büyüğünün, 

diğerinin ise modern tabir edilebilecek bir ad olduğunu görmekteyiz. (Son 

dönemde özellikle aile büyüklerinin adlarından sonra Can adı konmaktadır): 

Ali İhsan, Muhammed Murat, Rifat Celil, Uğur Ali, Feride Gül, Şadiye Nur, 

Ömer Faruk, Adil Can, Haydar Can vb. İki addan oluşan bazı birleşik kişi 

adları ise sıfat tamlaması durumundadır: Soner, Sonay, Songül, Nurgül, 

Birgül, Şengül vb. 

 

Mamuşa bölgesinde Türkçe adların (Göksu, Yılmaz, Gökhan, 

Güney, Ada, Coşkun vb.) yanında İslam dinînin etkisiyle Arapça (Abdül, 

Ahmet, Aşim (Haşim), Behçet, Cafer, Cemil, Emine, Elif, Fahri, Fahriye, 

Fatma, Fehime, Fatih, Hikmet, Hicran, Hilal, Kamil, Kamile, Ömer, Rahim 

(Rayim), Rahime (Rayime) vb.) ve nispeten daha az olmakla beraber Farsça 

(Canan, Cavit, Cemşid, Derviş, İlhan, Naz, Nergis, Nesrin, Şeyda vb.) adlar 

çok kullanılmaktadır. Sırpça adlar hiç kullanılmazken, akrabalık ilişkisi ve 

özellikle Arnavut asıllı kızların Mamuşa’ya gelin gelmeleriyle ve 

çocuklarına az da olsa Arnavutça adlar vermeleriyle bu adlar yerleşmiştir: 

Uko, Bekim, Burim, Agron, Artan,  Bukuriye, Drita, Liriye, Şpresa vb. 
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Yabancı kökenli erkek adlarının sonuna ek getirilerek kadın adları 

yapılmaktadır: Adil-Adile, Ali- Aliye, Arif-Arife, Emin-Emine, Fehim-

Fehime, Kamil-Kamile, Nadir-Nadire, Rayim-Rayime, Zülfü-Zülfiye vb. 

 

Detaylı olarak yapılacak bir çalışmanın konusu olmakla birlikte, 

Mamuşa ağzının fonetik özellikleri arasında yer alan karakteristik ünlü ve 

ünsüz olaylarının izlerini kişi adlarında da görmekteyiz. Mamuşa ağzında 

kişi adlarında h sesinin, başta ve ortada düşmüş şekillerini tespit ettik. 

(Ancak ağızlarda düşürülen h sesinin nadir de olsa yazıda kullanıldığını 

görmekteyiz): Asan (Hasan), Aşim (Haşim), Ayriye (Hayriye), Üseyin 

(Hüseyin), Üsni (Hüsnü), Üsniye (Hüsniye), Amet (Ahmet), İsak (İshak), 

Zera (Zehra), Batiyar (Bahtiyar) vb. 

 

Mamuşa kişi adlarında görülen bazı ünsüz değişiklikleri ise 

şunlardır. 

 

g/c değişimi: Cülnaz (Gülnaz), Cülferi (Gülferi), Cüliye (Güliye), 

Cülizar (Gülizar) vb. 

 

k/ç değişimi: Çamil (Kamil), Çamile (Kamile), Çani (Kani), Çazim 

(Kazım), Çemal (Kemal), Çerim (Kerim), Çevser (Kevser), Miçerem 

(Mikerem), Şüçri (Şükrü), Açif (Akif), Meleç (Melek) vb. 

 

Bu bölgede kişi adlarında gördüğümüz en belirgin ünlü değişikliği 

ise ö/ü değişmesidir (Mamuşa’da adlarda ö sesinin yerine genelde ü sesi 

tercih edilmektedir.). 

 

ö/ü değişimi: Ümer (Ömer), Üzlem (Özlem), Günül (Gönül), 

Günülay (Gönülay) vb. 

 

Kişi adlarının, aile içinde, arkadaşlık ilişkilerinde dostluk ve 

samimiyetin bir ifadesi veya seslenme amacı ile kısaltma yapılarak 

kullanıldığını görmekteyiz (Bu şekiller imlada değil ağızlarda 

bulunmaktadır): Alaydin (Alo), Batiyar (Bato), Beytullah (Beyto), Erdoğan 

(Erdo), Faridin (Faro), Güliye (Gülo), Güner (Güno), İbrahim (İbo), Maksut 

(Maki), Ramiz (Ramo), Sadri (Sado), Salaydin (Salo), Saniye (Sanko), 

Süleyman (Sülo), Şadiye (Şado), Şemsiye (Şenka) vb. 
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Kişi adlarında görülen önemli bir husus ise eşleri hamileyken ölen 

erkeklerin adları yeni doğan çocuklarına verilmektedir. Ancak çocuğu, 

ölmüş babasının ismiyle çağırmak aileye üzüntü vermektedir. Buna göre bu 

adla çağırılamayan çocuklara aileleri çeşitli isimler takmaktadır: Hayrullah 

(Bebuş), Bilal (Lamo) vb. 

 

Sonuç 

 

Mamuşa’da yaptığımız ad taraması sonucunda tespit ettiğimiz en 

önemli husus; ad verme geleneğinin tüm Türk dünyasıyla büyük 

benzerlikler gösterdiği ve Türk kimliğinin ve Türk adının adlar vasıtası ile 

bu bölgede yaşatıldığıdır. 

 

Mamuşalılar geleneklerine, göreneklerine bağlı olarak, günümüzde 

de hâlâ çocuklarına, ata, baba, nine vb. soydan gelen adları, dinî nitelikli 

adları ve tarihî şahsiyetlerin adlarını vermektedirler.  

 

Mamuşa bölgesinde yapmış olduğumuz araştırmada, verilen adlar 

dönemlere göre farklılıklar göstermiştir. Özellikle 1970’li yıllara kadar dinî 

nitelikli adlar, akraba adları ve tarihî şahsiyetlerin adları verilirken, 1970’li 

yıllardan başlayarak, radyo, televizyon ve diğer teknoloji araç ve 

gereçlerinin yaşamlarına girmesiyle Türk devlet adamları, sanatçıları, sporcu 

vb. tanınmış kişilerin adları ön plana çıkmıştır. 1940 ve öncesi yıllarda Ali, 

Fatime, Mahmut, Ramadan, Zehra adları, 1950’li yıllarda Cafer, Ceylan, 

Nahit, Raif, Selvet, 1960’lı yıllarda Elvan, Fehmi, Mirat, Nimet, Sedat, 

Seylan, Vedat, 1970’li yıllarda Aysel, Bülent, Ecevit, Erkan, Naser, Orhan, 

Sevim, Türkan, 1980’li yıllarda Ayfer, Aynur, Derya, Ferdi, Hakan, 

Gökhan, Serkan, 1990’lı yıllarda ise Arzu, Ayhan, Efkan, Esma, Furkan, 

Sibel, Özkan, Oktay, Onur, Zafer, Hülya, Ebru, Tarkan, Tugay, Sergen, 

Emre, Hakan gibi adların sıkça kullanıldığı görülmektedir.  

 

2000’li yıllarda sanatçı ve sporcu adları (özellikle Türkiye’deki 

televizyon dizilerindeki ünlülerin adlarından Beren, Burak, Emre, Kıvanç 

vb.), 2010-2015’li yıllarda ise kulağa hoş gelen, hem güncel hem dinî adlar 

daha fazla tercih edilmiştir (Ada, Alper, Arda, Ebrar, Güney, Irmak, Kuzey, 

Minel, Olcan, Olcay, Rüzgâr, Yağmur, Yaman, Zara, Zülal vb.). 

 

2016 yılında ise Alyadua, Altınnaz, İdil, Mira, Pırıl, Tuana, Uras gibi 

yeni adların yanında, yine aile büyüklerinin adları (Abdülbari, Bilal, 

Hamide, Fatma, Recep, Rıdvan, Şadiye), sanatçı adları (Beren, Ertuğrul, 
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Mira, Miraç) ile dinî adlar (Hamza, Muhammed, Medine, Melek, Ömer, 

Resul) verilmeye devam etmiştir.  

 

 

 

Mamuşa’da Verilen Kişi Adları Tablosu (1930-2016) 

 
Kişi Adları Cinsiyet Yıl 

Abbas (Abaz)   E 1930 

Abdullah (Abdula)  E 1930 

Abdurrahim 
(Abdraim)  

E 1940 

Abdül  E 1930 

Abdülbaki E 2010 

Abdülbari E 1950 

Abdülhadi    E 1970 

Abdülsamet  E 2000 

Abidin  E 1930 

Ada K 2010 

Adem  E 1930 

Adil  E 1940 

Adil Can E 2010 

Adnan E 1970 

Afife  K 1930 

Ahmet (Amet)  E 1930 

Ahmetcan E 2010 

Ahu K 2010 

Akif (Açif)  E 1930 

Alaaddin (Alaydin)  E 1950 

Aleyna K 1990 

Ali  E 1930 

Ali İhsan E 2010 

Alim  E 1930 

Alime  K 1930 

Aliömer E 2010 

Alpay E 2000 

Alper  E 2010 

Alperen E 2010 

Altınnaz K 2016 

Alyadua K 2016 

Amenna K 2010 

Amina K 2010 

Amine K 2010 

Amir E 2010 

Amirsefa E 2010 

Anife K 1940 

Arda E 2010 

Arif E 1930 

Arife K 1930 

Arkın   E 1990 
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Arnisa K 2010 

Artan   E 1980 

Arzu  K 1990 

Asım (Asim) E 1930 

Asime K 2010 

Asiye  K 1930 

Aslan E 1930 

Aslı K 1990 

Asmin K 2000 

Asude K 2010 

Asya K 2010 

Atilla  E 1990 

Atman  K 1960 

Avdi  E 1940 

Avni E 1970 

Ayçanur K 2010 

Ayfer  K 1980 

Aygül K 1990 

Aygün E 1990 

Ayhan   E 1990 

Ayla K 2000 

Aylin K 1990 

Aynur K 1980 

Aysel   K 1970 

Ayşe  K 1930 

Ayşen K 1970 

Azbiye  K 1930 

Azem  E 1930 

Azimin K 1930 

Aziz E 1930 

Azize K 1930 

Azra K 2000 

Badem K 1930 

Bahadır E 1990 

Bahar  K 1990 

Bahattin (Beaydin) E 1960 

Bahri E 1980 

Bahriye (Bariye) K 1930 

Bahtişah (Batişa) K 1930 

Bahtiyar (Batiyar) E 1930 

Baki E 1980 

Baran E 2000 

Barış  E 1990 

Barik E 2010 

Başak K 2010 

Bayram  E 1930 

Bedia K 1980 

Bedirhan E 2010 

Behare  K 1970 

Behçet (Becet) E 1930 

Behlül  E 1980 

Bekim  E 1960 
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Bekir (Beçir) E 1930 

Belinay K 2010 

Belkiz   K 1970 

Beran E 2000 

Beren K 2016 

Berat  E 1980 

Beril K 2010 

Berk E 2010 

Berkan E 1980 

Berkay E 2010 

Berksan E 2010 

Berna  K 1990 

Bernur K 2010 

Berzat E 1960 

Besim E 1960 

Beste K 2010 

Betül K 2010 

Beyan  K 1990 

Beytullah 

(Beytula) 

E 1980 

Bihter K 2010 

Bilal E 1930 

Bilcan  K 1990 

Bilge K 2010 

Bilge Kaan E 2010 

Bilnur K 2000 

Birgül K 1990 

Birsen K 1980 

Burak E 2000 

Burcu K 2010 

Burhan (Büran) E 1970 

Buyar E 1970 

Bülent E 1970 

Bünyamin E 1990 

Cafer E 1950 

Canan K 1980 

Caner E 1980 

Canser K 1980 

Cansu K 1990 

Cavit  E 1930 

Celal  E 1930 

Cem   E 2000 

Cemal E 1950 

Cemali E 1930 

Cemil  E 1970 

Cemile K 1930 

Cemşid E 1950 

Cengiz  E 1990 

Cennet  K 1990 

Ceren K 2016 

Cesur E 2010 

Cevahir (Cevair) K 1930 
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Cevat  E 1930 

Cevdet E 1930 

Ceyda K 2010 

Ceydanur K 2010 

Ceylan  K 1940 

Cihan E 1990 

Coşkun E 1990 

Cüneyt E 1980 

Çazime  K 1930 

Çelebi   K 1930 

Çınar E 2010 

Çiğdem K 2010 

Daim E 1980 

Dalip E 1930 

Daşuriye K 1930 

Davut  E 1930 

Defne K 2010 

Değer K 2000 

Deniz  E 2000 

Derviş E 1930 

Derya   K 1980 

Destan E 1930 

Dilara K 2000 

Dilek K 2000 

Diyar E 2010 

Doğan  E 1990 

Doğukan E 2010 

Dudiye  K 1930 

Durak  E 1930 

Durmuş (Durmiş) E 1930 

Ebrar E 2010 

Ebru K 2000 

Ebuzer E 2010 

Ece K 2000 

Ecevit E 1970 

Ecrin K 2010 

Eda K 2000 

Edibe K 1980 

Edina K 2010 

Ediz  E 2000 

Efe  E 2000 

Efkan  E 1990 

Ekrem (Eçerem) E 1930 

Ela K 2010 

Elber E 2010 

Eleysa K 2010 

Elez  E 1930 

Elif K 1990 

Elisa K 2010 

Elmas K 1930 

Elvan   K 1960 

Elvaris E 2010 
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Elyasir E 2010 

Emel   K 1970 

Emin  E 1930 

Emine K 1930 

Emir  E 2000 

Emirhan E 2010 

Emirkan  E 2000 

Emrah E 1980 

Emre  E 2000 

Emri E 1980 

Enes E 2000 

Engin E 1980 

Engül   K 1990 

Enis E 2010 

Ensar E 2010 

Enver E 1930 

Eray E 1990 

Erbakan E 1990 

Ercan   E 1980 

Erdal E 1990 

Erden   E 1990 

Erdenay E 1980 

Erdinç  E 1980 

Erdoğan E 1970 

Eren  E 1970 

Ergin E 1970 

Ergül E 1970 

Ergün E 1990 

Erhan  E 1970 

Erim E 1970 

Erkan E 1970 

Erkenan E 2010 

Erkuran E 1990 

Erman E 2010 

Erna K 2010 

Ernez K 1980 

Erol  E 1970 

Ersan E 1970 

Ersin E 2010 

Ertuğrul E 1990 

Erva K 2010 

Ervin E 1980 

Esat  E 1930 

Esen  K 1990 

Esila K 2010 

Eslem E 2000 

Esma K 1990 

Esmanur K 2010 

Esmeray K 2010 

Esra  K 1980 

Eşref E 1930 

Etem E 1930 
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Eylem K 2000 

Eylül K 2016 

Eyüp  E 1930 

Ezgi K 2010 

Fadil  E 1930 

Fadile K 1930 

Fahrettin (Faridin) E 1930 

Fahri E 1970 

Fahriye  K 1930 

Faik E 1930 

Fariz  E 1990 

Faruk E 1980 

Fatih E 1980 

Fatime  K 1930 

Fatma K 2010 

Fatmagül K 2010 

Fatmire   K 1960 

Fazlı E 1930 

Fedai E 1990 

Fehim E 1970 

Fehime K 1970 

Fehmi  E 1960 

Ferdi  E 1980 

Ferhat  E 1930 

Feride  K 1930 

Feride Gül K 2010 

Ferik E 1960 

Ferit E 1960 

Ferman E 1970 

Ferya   K 1990 

Feta E 1930 

Fetanet K 1930 

Fethiye  K 1930 

Feyzulla E 1930 

Fırat   E 2000 

Fikret  E 1970 

Fikriye (Fiçriye) K 1930 

Filiz   K 1970 

Firdez K 1930 

Fuat (Faat)  E 1960 

Funda K 1980 

Furkan  E 1990 

Gafar  E 2000 

Gafur  E 1930 

Gamze K 1990 

Gani  E 1930 

Ganimet   K 1930 

Gizem K 2010 

Gökçe K 2010 

Gökhan  E 1980 

Göksel K 2000 

Göksu K 2010 
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Gönül (Günül) K 1980 

Gönülay (Günülay) K 1990 

Gufran  E 2000 

Gül K 1990 

Gülay K 1980 

Gülayda  K 1990 

Gülben K 2000 

Gülcan  K 1970 

Gülden K 1970 

Gülhan E 1980 

Güliye (Cüliye) K 1930 

Gülizar (Cülizar) K 1930 

Güllü K 2000 

Gülnaz (Cülnaz)  K 1930 

Gülseren K 2010 

Gülşen  K 1960 

Gülzade (Cüzade) K 1930 

Gümüş K 2010 

Günay E 2010 

Güney E 2010 

Gürkan E 2010 

Güven E 1990 

Güzel (Cüzel) K 1930 

Güzelcan K 2010 

Habibe (Abibe) K 1930 

Habil (Abil)   E 1990 

Hacı (Aci)   E 1970 

Hadis (Adis)  E 2000 

Hakan E 1980 

Hakim (Akim) E 1980 

Hakkı (Aki) E 1930 

Halil (Alil)  E 1930 

Halitcan E 2010 

Hamdi (Amdi)  E 1930 

Hamide (Amide)  K 1930 

Hamit (Amit)  E 1930 

Hamza (Amze) E 1930 

Hanımşah 

(Anımşa)  

K 1930 

Harun E 2000 

Hasan (Asan)  E 1930 

Hasibe (Asibe)  K 1930 

Hasime K 2010 

Haşim (Aşim)  E 1980 

Hatem K 2010 

Havva K 2000 

Haydar (Aydar) E 1930 

Haydar Can E 2000 

Hayriye (Ayriye)  K 1930 

Hayrullah (Ayrula)  E 1930 

Hayrunisa K 2010 

Hazal K 2010 
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Hazar E 2000 

Hediye (Ediye)  K 1930 

Hızır (Izır) E 1930 

Hicran (İcran) K 1960 

Hidayet (İdayet) K 1930 

Hikmet E 1980 

Hilal K 2010 

Hilmi (İlmi) E 1960 

Hilmiye (İlmiye) K 1930 

Hüda (Üda)  E 1940 

Hüdacan E 2010 

Hülkiye E 1930 

Hülya K 1980 

Hümeyra K 2016 

Hürem K 2010 

Hürişah (Ürişa)  K 1930 

Hüriye (Üriye) K 1930 

Hüsametin E 2010 

Hüsen (Üsen) E 1930 

Hüseyin (Üseyin) E 2000 

Hüsna K 2010 

Hüsniye (Üsniye)  K 1930 

Hüsnü (Üsni) E 1930 

Hüssamet 

(Üsamet) 

E 2000 

Irmak K 2010 

Işıl K 2010 

İbrahim E 1930 

İçramiye  K 1940 

İdil K 2016 

İdris  E 1930 

İgbal K 1930 

İkra K 2010 

İlayda   K 1990 

İleyna  K 2000 

İlhami (İlami) E 1970 

İlhan E 2010 

İlyas (İliyaz)  E 1930 

İnci K 2010 

İncila K 2010 

İpek   K 1990 

İrem  K 2000 

İrfan E 1930 

İsa E 1930 

İsak   E 1940 

İskender (Skender)  E 1940 

İsra K 2010 

İzzet (İzet) E 1930 

Kader   K 1990 

Kadir   E 1980 

Kadire  K 1930 

Kadri  E 1930 
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Kadriye K 1930 

Kahraman E 1930 

Kamil (Çamil) E 1930 

Kamile (Çamile)  K 1930 

Kani (Çani) E 1950 

Kaplan E 1930 

Kasım E 2010 

Kayra K 2010 

Kazım (Çazim) E 1930 

Kemal (Çemal) E 1930 

Kenan  E 1980 

Kerem E 2010 

Kerim (Çerim) E 1930 

Kevser (Çevser) K 1970 

Kimet  K 1930 

Koray E 2000 

Kuzey E 2010 

Kübra  K 1990 

Lale K 2000 

Latif  E 1930 

Lebibe K 1980 

Lemi E 1970 

Levent E 2000 

Leyla  K 1930 

Libade K 1930 

Liman E 1930 

Liriye   K 1960 

Lütfi E 1960 

Lütfiye K 1930 

Mahir E 1960 

Mahmut  E 1930 

Makbule K 1970 

Maksut E 1930 

Maruf E 2010 

Masar E 1980 

Mazlum   E 1960 

Mecit E 1930 

Meçiye K 1930 

Medine  K 2000 

Mefair  E 1990 

Mefüde K 1930 

Mehmet (Memet) E 1930 

Melahat   K 1930 

Melda K 2010 

Melek (Meleç) K 1930 

Melih E 2010 

Meliha K 1990 

Melike K 2010 

Melis K 2010 

Melisa K 2010 

Meltem K 2010 

Menan E 1980 
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Menesa K 2010 

Meral K 1990 

Mercan K 2000 

Mergim E 1970 

Mert  E 2000 

Merve K 1990 

Meseret  K 1960 

Mesut E 2010 

Metehan E 2010 

Metin   E 1980 

Mevlüde K 1930 

Meyda K 2010 

Meyrem  K 1930 

Meyriye K 1930 

Milayim E 1980 

Milazim  E 1980 

Mina K 2010 

Minel K 2010 

Mira K 2010 

Miraç E 2010 

Mirat  E 1960 

Miray K 2010 

Mitat E 1940 

Muammer E 2000 

Muaz E 1980 

Muhammed 

(Mamet) 

E 1930 

Muhammed Ali E 2010 

Muhammed Murat E 2000 

Muharrem 

(Marem)  

E 1930 

Muradiye  K 1930 

Murat  E 1930 

Musa E 1930 

Mustafa E 1930 

Mübecel K 2010 

Müberra K 2000 

Mübin E 2000 

Mücahit E 1990 

Müeser K 1930 

Müfide K 2010 

Müfterem E 1960 

Müjdat E 1990 

Müjgan K 1990 

Mükerrem 

(Miçerem) 

K 1940 

Münevver 
(Minaver) 

K 1930 

Münir E 1980 

Mürsel  E 1930 

Mürtez  E 1930 

Mürvet  K 1930 
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Müşeref K 1950 

Müteal E 2010 

Müvedet K 1940 

Naciye  K 1930 

Nadire  K 1930 

Nafi  E 1990 

Nafiye K 1930 

Nafiz   E 1970 

Nahit (Nayit) E 1950 

Naile K 1930 

Naim E 1970 

Narin K 2010 

Naser E 1970 

Nasibe K 1930 

Nasip E 1940 

Naşide K 1930 

Naz K 2010 

Nazif E 1930 

Nazim  E 1960 

Nazire K 1980 

Nazli K 1930 

Nazmi E 1960 

Nebi E 1930 

Necat E 1940 

Necla  K 1990 

Necmettin 

(Necmedin) 

E 1960 

Necmiye  K 1930 

Nedim   E 2000 

Nehat (Neyat) E 1940 

Nehim(Neyim) E 1960 

Nehime (Neyime) K 1930 

Nergis K 1980 

Neslihan K 1980 

Nesrin  K 1970 

Neşe   K 1980 

Nevzat E 1970 

Nida K 2010 

Nilda K 2010 

Nimet   K 1960 

Nisa K 2010 

Nisanur K 2010 

Niyazi E 1940 

Nuhi E 1930 

Nuhi (Nuyi) E 1930 

Numan E 1980 

Nur K 2010 

Nuran  K 1980 

Nuray  K 1980 

Nurcan K 1980 

Nurgül K 2000 

Nuri   E 1990 
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Nuriye K 1930 

Nursel K 2000 

Nurşen K 1990 

Nüsret E 1930 

Okan E 2000 

Oktay  E 1990 

Olcan E 2010 

Olcay E 2010 

Onur  E 1990 

Orhan E 1970 

Osman  E 1930 

Osman Yusuf E 2010 

Oya K 1990 

Ozan E 2010 

Ömer (Ümer)  E 1930 

Ömer Faruk E 2010 

Özal E 1980 

Özer E 1990 

Özge K 2000 

Özgür  E 1990 

Özkan  E 1990 

Özlem (Üzlem)  K 1970 

Öztürk E 2000 

Payazit  E 1930 

Pembe K 1980 

Perihan K 2000 

Pınar K 1990 

Rabia K 2010 

Rabiye  K 1930 

Raci E 1980 

Radiye  K 1930 

Rahim (Rayim) E 1930 

Rahime (Rayime) K 1930 

Rahman (Raman)  E 1930 

Raif  E 1950 

Raife  K 1930 

Rakip  E 1930 

Ramadan  E 1930 

Ramazan E 1990 

Rami E 1960 

Ramiz  E 1930 

Ramize K 1970 

Ravza K 2010 

Recep  E 1930 

Refet E 1960 

Refik E 1960 

Refiye K 1930 

Refki E 1930 

Remzi  E 1930 

Remziye K 1930 

Resmiye K 1930 

Resul E 2010 
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Reşadiye K 1930 

Reşat  E 1930 

Reşit  E 1930 

Reyhan (Riyan) E 1930 

Ridvan  E 1930 

Rifat Celil E 2010 

Riza E 1950 

Rukiye K 1930 

Rümeysa K 2010 

Rüstem  E 1930 

Rüveyda K 2000 

Rüya K 2010 

Rüzgar K 2010 

Saadet (Sadet)  K 1930 

Sabit E 1970 

Sabriye E 1940 

Sadber  K 1930 

Sadık (Sadik)  E 1930 

Sadiye  K 1930 

Sadri E 1960 

Safet E 1930 

Sahide (Saide)  K 1930 

Saibe K 1930 

Salaettin 

(Salaydin) 

E 1930 

Salih E 1930 

Saliha K 2010 

Samet  E 1990 

Samettin (Samidin)  E 1930 

Sami E 1940 

Saniye  K 1930 

Sara K 2016 

Sebahat K 1950 

Sebil K 1990 

Secaettin 

(Secaydin) 

E 1980 

Sedat   E 1930 

Seden K 2010 

Sehar K 1930 

Seher K 2010 

Selami E 1970 

Selim  E 1930 

Selma K 2000 

Selman E 1930 

Selvet K 1930 

Selvinaz K 1930 

Selvişah K 1930 

Sema K 2000 

Semanur K 2010 

Semi  E 1970 

Semra  K 1980 

Senar K 2000 
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Senem K 2000 

Sergen E 2000 

Sergül   K 1980 

Serhan E 1990 

Serhat  E 2000 

Serkan E 1980 

Sevdiye K 1930 

Seven E 1990 

Severcan  K 1960 

Severgül K 2010 

Sevgi  K 1980 

Sevil  K 1980 

Sevilay K 1990 

Sevilcan K 2000 

Sevim  K 1970 

Seyfeddin E 1970 

Seylan  K 1960 

Seymen E 2000 

Seyyit (Sayit)  E 1930 

Sezen K 2010 

Sezer E 1990 

Sıla K 2010 

Sibel K 1990 

Simar E 2010 

Sinan E 2010 

Sinaver K 1970 

Sinem K 2010 

Sonay K 2010 

Soner E 2010 

Songül K 1990 

Sonnur K 2010 

Suat E 2000 

Suden K 2010 

Sueda K 2010 

Suğden K 2010 

Suphi E 1960 

Suri E 1960 

Suzana  K 1980 

Süleyman   E 1930 

Sümer E 2000 

Sümeye K 2000 

Şaban E 1930 

Şadan E 1980 

Şadiye  K 1930 

Şadiyenur K 2010 

Şahsuvar (Şasivar) E 1930 

Şakir (Şaçir)  E 1930 

Şani E 1930 

Şazade K 1930 

Şefik E 1940 

Şefkat K 2010 

Şefkiye K 1930 
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Şemsettin 

(Şemsedin)  

E 1930 

Şemsiye  K 1930 

Şenay   K 1970 

Şencan K 1990 

Şener  E 1990 

Şengül K 1980 

Şeramet E 1980 

Şerif E 1930 

Şevket E 1930 

Şevki  E 1940 

Şevval K 2010 

Şeyda K 2010 

Şeyma K 2000 

Şida K 1950 

Şirin  K 1930 

Şöhret (Şüret) K 1930 

Şpresa K 1970 

Şuayb (Şayip) E 1930 

Şükran K 1980 

Şükriye (Şüçriye) K 1930 

Şükrü (Şüçri) E 1930 

Şüyeda K 2010 

Taha E 2010 

Tahir (Tayir) E 1930 

Tamer  E 1990 

Taner  E 1990 

Tarık E 2000 

Tarkan E 1980 

Tasim  E 1930 

Tayfun E 1990 

Tefik E 1930 

Tevide K 1930 

Timur  E 2000 

Toprak K 2010 

Tuana K 2010 

Tuba K 2000 

Tugay  E 1990 

Turhan E 2010 

Tüberkan  E 1990 

Tülay  K 1980 

Tümerkan E 2000 

Türan E 1980 

Türkan K 1970 

Türkay K 1990 

Türker E 1990 

Türkiye K 1990 

Türkmen E 1980 

Ufuk E 2010 

Uğur E 1990 

Uğurali E 2010 

Uko  E 1960 
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Umut E 2010 

Uras E 2016 

Ülfet K 1930 

Übeyt E 2000 

Ümit (Ümüt) E 1980 

Ümmügül 

(Ümücül) 

K 1930 

Ümran  K 1930 

Ünal E 2000 

Üzeyir  E 1930 

Üzlifet K 1990 

Vacit  E 1990 

Vacide K 1930 

Vahit (Vayit) E 1930 

Valdet  E 1960 

Vedat  E 1960 

Vehbi (Vebi)  E 1930 

Veli  E 1930 

Veysel E 1930 

Vildan K 2000 

Yağmur K 2010 

Yahya E 1930 

Yakup  E 1930 

Yalçın E 1980 

Yaman E 2010 

Yaren K 2010 

Yasemin  K 1990 

Yasin   E 1990 

Yaşar   E 1930 

Yelda K 2010 

Yeşim K 2010 

Yıldıray E 2000 

Yıldız   K 1930 

Yılmaz E 1980 

Yiğit E 2010 

Yunus E 1930 

Yusuf  E 1930 

Yüksel K 1980 

Yüsra K 2000 

Zade  K 1930 

Zafer E 1990 

Zaim E 1930 

Zamir E 1980 

Zara K 2010 

Zehra   K 1930 

Zekeriya  E 1980 

Zekir (Zeçir) E 1930 

Zeliha   K 1990 

Zeren K 2010 

Zeyaydin  E 1970 

Zeycan   K 1970 

Zeynel  E 1930 
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Zeynep  K 1930 

Zeyniye K 1930 

Zilan K 2010 

Ziya E 1930 

Zuhal K 1980 

Züber   E 1980 

Zübeyde  K 1980 

Zühdi (Zudi) E 1960 

Zülal K 2010 

Züleyha  K 1990 

Zülfi E 1930 

Zülfiye  K 1930 

Zümrüt K 1930 

Zürafet K 1930 

Zürap   E 1940 
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